
  

2020 年 6 月 15 日 

      一般社団法人 

ユニバーサルコミュニケーションデザイン協会 

理事長 在間 稔允 

 

 

新型コロナウイルス感染症に対するUCDAの取り組み 
 

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。また、感染リス

クと闘いながら、最前線で命と生活を守り続けているエッセンシャルワーカーの皆様に心より

感謝いたします。 

 

UCDA は従業員、お客様の健康・安全を第一に考慮し活動を続けています。今後も政府や自

治体から発表される方針に基づき、UCDAの社内マニュアルに則り適宜対応いたします。 

 

日々目まぐるしく状況が変化しますが、引き続き第三者機関として、重要な情報を生活者に届

ける企業・行政への支援を継続してまいります。ご相談・お問い合わせは、UCDA 事務局まで

ご連絡ください。 

 

事態の一日も早い収束と、皆様の健康・安全を願っております。 

 


